
D.D.S.  n.___16____                      REPUBBLICA ITALIANA

 
REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE BENI 
CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

 SERVIZIO 6  FRUIZIONE, VALORIZZAZIONE E PROMOZIONE
 DEL PATRIMONIO  CULTURALE PUBBLICO E PRIVATO

             IL DIRIGENTE           
                          

VISTO             lo  Statuto della Regione Siciliana;
VISTO             il D.P.R. 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi      

    sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;             
VISTA  la LR. 8 luglio 1977, n.47 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO             il Dlgs 118/2011; 
VISTO             l'art.7 delle legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;   
VISTA              la L. R. n. 4 del 17/03/2016;
VISTO             il D.M. 9 giugno 2016 del Ministero dell'Economia e Finanze;
VISTO             il D.D.G. n. 3174 del 1.08.2016 con il quale è stato conferito all'Ing. Sergio Alessandro      

           l'incarico    di  Dirigente responsabile della struttura intermedia centrale  S.6-  “Fruizione, 
             valorizzazione e promozione del patrimonio culturale pubblico e privato” del Dipartimento

                         dei Beni Culturali e dell' Identità Siciliana;  
VISTO il D.D.G. n.   4491  del  04.10.2017, con il quale il Dirigente Generale dell'Assessorato Beni 

             Culturali e dell'Identità Siciliana, Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana, 
delega i Dirigenti preposti alle strutture intermedie centrali alla firma degli atti di  compe-

             tenza in ordine ai titoli di spesa e di acquisizione delle entrate ;
RITENUTO   di dover procedere, per il  periodo 1 dicembte  – 31 dicembre 2017 all'accertamento degli

incassi  derivanti  dalla  fornitura  di  servizi  aggiuntivi  D.P.R.  n.  417/95  canoni  dei  servizi
aggiuntivi   di cui all'art.117 del Dlgs. 22 gennaio 2004  n.42 e s.m.i., effettuati dai singoli
agenti   contabili  di  cui  all'Allegato  “A”  “Accertamento delle somme 1 dicembre  – 31
dicembre 2017”  facente parte integrante del  presente  decreto,  Capo 14 sul Capitolo di
entrata 1902;

VISTO         il Bilancio della Regione Siciliana - Rubrica BB.CC. e  I.S. approvato con L.R. nr. 9 del
9.05.2017  - Capitolo  1902  esercizio finanziario 2017.

                                                                                  DECRETA  
                                                                                      Art.1                                          
Per quanto indicato nelle premesse per  il   periodo  1 dicembre  –  31 dicembre 2017, è accertata la somma
di euro  357,09 (trecentocinquantasette/09)   per la fornitura dei  servizi  aggiuntivi  sul Capitolo di entrata
1902  Capo  14  codice  gestionale  E.3.01.02.01.013 secondo l'allegato  A “Accertamento  delle  somme  1
dicembre –31 dicembre 2017”  facente parte integrante del presente provvedimento.
                       
                                                                                     Art. 2                                                                            
Il  presente  decreto  ai  sensi  dell'art.68   della  L.R.  n.  21  del  2014  e  s.m.i.  verrà  trasmesso  all'Ufficio
competente  per  la  pubblicazione sul  sito  web istituzionale  del  Dipartimento Regionale  BB.CC.  e  I.S.  e
successivamente alla Ragioneria Centrale  per i BB.CC. e I.S.   per le relative contabilizzazioni.
 
Palermo, lì_16.01.2018                                                              
                                                                                                                 
                                                                                               F.to      Il Dirigente del Sertvizio
                                                                                                                    (Sergio Alessandro)         
                                                                         



                                                                    
                                                                            
                                                                        ALLEGATO A
                                  “ Accertamento delle somme 1 dicembre – 31 dicembre 2017”                   

Biblioteca Regionale Universitaria “Giacomo Longo” di Messina

      Somme versate direttamente
      dagli utenti mediante c/c                                                                                                    €   203,71

      Somme versate dalla Biblioteca                                                                                        €    16,60
                                                                                                                                           
                                                                                                                     
                                                                                                                                    Tot.:  €   220,31

Biblioteca Regionale Universitaria - Catania

                     
Somme versate dagli utenti mediante  c/c                                                                         €   55,56

Somme versate
dalla Biblioteca                                                                                                                    €   27,50   
                                                                                                
                                                                                                                                    Tot.:   €   83,06                        

       Polo regionale  di  Agrigento  per i siti culturali          
Biblioteca “Luigi Pirandello” - Agrigento

                                                                                                     
Somme versate
dalla Biblioteca                                                                                                       Tot.:    €   18,52
                                                                                                                                    

Polo regionale di Catania  per i siti culturali

  Casa Museo Verga       

Vendita carte museali                                                                                                                  
                                                                                                                                  Tot.:    €     5,20

                                                                       Museo di Adrano
 Vendita pubblicazioni                                                                                                         
                                                                                                                                    Tot.:    €    30,00

                         
                            Totale complessivo somme accertate                      €    357,09

 

                                                                          
                         
Palermo,lì __16.01.2018                                                                                                                              

        

                                                                                       F.to            Il Dirigente del Sertvizio
                                                                                                                (Sergio Alessandro)      

   




	D.D.S. n.___16____ REPUBBLICA ITALIANA

